
  
  
 
 

ГЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
20 лютого 2024 року                    № 32  

 

 

Положення про спеціальну комісію з ліквідації наслідків надзвичайної 

ситуації виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

 

 

 Відповідно до статті 6 Кодексу цивільного захисту України,  постанови 

Кабінету Міністрів України від 14 червня 2002 року № 843 „Про 

затвердження Загального положення про спеціальну Урядову комісію з 

ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру і 

Загального положення про спеціальну комісію з ліквідації надзвичайних 

ситуацій техногенного та природного характеру регіонального, місцевого та 

об'єктового рівня", з метою належної організації робіт щодо ліквідації 

надзвичайних ситуацій, виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 
1. Затвердити Положення про спеціальну комісію з ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації  виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

(додаток 1). 

2. Затвердити склад спеціальної комісії з ліквідації наслідків надзвичайної 

ситуації  (додаток 2). 

3.  Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 
 
 
Міський голова                                                           Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


